Jesu christi

missima. scz erucis occideretur. Sic halteris quomodo xps de uno iudice
ad alium fuit ductus. Et sic p3 secundū principale.

Q Vatum vero ad tertium

Infelix Iudeus
Sciendū et notandum de christi flagellatione tē. Iudeus autem pylatus et nihil proficeret. Gorra ad literatōem christi sed magis tumultus fieret (**L**yra) populi. scz clamantis ad perarium et seditionem sacerdotum. accepta aqua lauit manus suas coram populo dicens. **I**nnocens ego sum a sanguine iusti huius. Remigius. **N**os enim erat apud antiquos ut cu quis vellere ostendere se immunem esse ab aliis quo criminis. accepta aqua lauaret suas manus coram populo. **I**deo pylatus dixit. **I**nnocens ego sum a sanguine. **G**orra. id est a sanguinis effusione iusti huius. vos videritis. **G**orra. id est vos videatis quid facias? vos bis impurterunt. non mihi. **S**ed in hoc non dixit verum. **R**eus enim fuit. qz cu esset iudeus tenebat ex officio seruare iusticiā. **D**inus ramē peccauit qz iug dei. **R**atio qz iudei hoc fecerūt ppter rancorem et odii. ipse vero hoc fecit ppter timorem cesaris et ob fauorem populi iudeorū. **H**equis. **A**udientes autē iudei hoc totum acceperūt super se di. **S**anguis eius. **G**orra. id est cuius pa et pena effusionis sanguinis eius. veniat sup nos et sup filios nostros. **Q**uali non credentes qz pro hoc pctō punirent a deo. **H**ieron. **P**erseuerat usqz hodie hec imprecatio. et sanguis christi non auferetur ab eis. **H**ec ille. **A**udiens aut pylatus et crimen suu se vellent accipere. volens populo iudaico placere fecit christū innocentē dñm virginis filiu flagellari et illud di iplis iudeis ad libitum. **E**t ideo gentiles. scz apparatores psidis. id ē ministri pylati exuētes eum. qd et christus sponte et libertissime p nobis fecit. **P**rimo em exuerūt eu vestimentis. scz ueste alba qua eu herodes induit. quā adhuc induit et habebat. et etiā suis. et p̄cinxerūt. verisimiliter eu lintheo. ita qz als denudatus pauprime et expissime steterit corā ibide ex istentibz. **H**ec ligauerūt eu durissime ad quādā colūnā. qz rogasse des buerāt merito ut eos a pctō neqz absoluisset. **T**ercio tantū verberauit dñm regē eternae glorie flagellis. et de corpore ei p̄ciosissimo sanguis suus roseus emanans. ut **H**ugo sup **L**ucā inquit. **E**t p̄ totū corpū eius fuēs. ut **B**rigitta ait. Cor p̄q suū candidissimū rubricā. ut brūs **B**er. in p̄templatōibz. et vndiqz fluens in colūna cui alligatus fuit usqz hodie sua uestigia derelinquit. vñ. **B**eda sup **L**ucā ait. qz colūna usqz hodie cui xps alligatus est dñsici cruxis uestigia certa demonstrat. **E**t p̄cordat magister in historia scholastica. ubi dicit. Adhuc colūna cui alligatus fuit. et eius uestigia cruxis ostēdit. **L**ui colūne maior p̄ serf in ecclia esse mons tis syon in hierusalē. **R**ome est in ecclia sancte **P**raedidis virginis. Item xpus sic vulnerabat p̄ totū suū sacratissimū corpus et a plāta pedis usqz ad verticē nō inueniebat in eo sanctas. ut brūs **I**nf. scribit in placitu suo p̄ginali. qz sup addebat plagā sup plagā. ut **A**mb. vñliuozē sup liuorē. vñ. **B**ea ipi inspectores fatigati uerent eu a colūna solui. **P**er haec grauissima flagellatōe inquit etiā brūs **B**er. o bone ihu quō diris p̄teribz ad statuū